SÁO GA8 RIE L Do oEsTE ESIADO OE M^TO GROSSO DO SUt

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N.081/2024, DE 20 DE DEZEMBRO OE2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuiçôes legais RESOLVE:

EXONERAR, o servidor EDER APARECIDO LUIS DA SILVA,

matrÍcula 403, do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissão, Anexo

l, Tabela 1 , Grupo Ocupacional I - Símbolo AGP-3, constante da Lei

Complementar No 25712022 de í5 de dezembro de2Q22, que lnstitui o Plano

de Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel

do Oeste - MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá

seus efeitos a contar da data de 3111212024.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 20 de dezembro de 2024

FERNAND PP ROCHA
Pre

)ü
\\

"Ooê $ngue, doé ó[ãor, s.lvê umàvldà."

JÚ!l(

@ CAMARA MUNICIPAL

,,.

ÀErid.lúetim l(ubits.hêt, 958 - C.nto - aone 67 3295.22(D, Fár 67 3295.1228
..hâ..@c.m:r.$o.ms.gov.br, *wy.c.m.r.s8o_ms.goub.
CEP 79490{00 . sCo c.bd.l do O.í! - M.to c.o$o do slt